būti keičiami pagal Sutarties Specialiųjų sąlygų 2.8 – 2.10 punktuose nustatytas taisykles bei 
Sutarties Bendrųjų sąlygų 5 skyriuje nustatyta tvarka; 

2.1.3. Sutarties vykdymo išlaidų atlyginimas (taikoma nenumatytų Paslaugų ir Detalių 

įsigijimui). 
2.2. Sutarties bendra kaina yra 1 203 800,00 (vienas milijonas du šimtai trys tūkstančiai aštuoni 

šimtai eurų, 00 ct) Eur neįskaitant pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM). Sutarčiai taikomas 21 
proc. dydžio PVM. Sutarties bendra kaina, įskaitant PVM – 1 456 598,00 Eur (vienas milijonas keturi 
šimtai penkiasdešimt šeši tūkstančiai penki šimtai devyniasdešimt aštuoni eurai, 00 ct).  

Sutarties bendrą kainą be PVM sudaro Prekių kaina 1 023 800,00 (vienas milijonas dvidešimt 
trys tūkstančiai aštuoni šimtai eurų, 00 cnt) Eur be PVM ir Sutarties Specialiųjų sąlygų 2.3 p. nurodyta 
maksimali kaina Paslaugų įsigijimui 180 000,00 Eur ((šimtas aštuoniasdešimt  tūkstančių eurų, 00 
cnt) Eur be PVM. 

2.3. Maksimali kaina Paslaugų įsigijimui yra: 
180 000,00 Eur ((šimtas aštuoniasdešimt  tūkstančių eurų, 00 cnt) be PVM; 
21 proc. dydžio PVM; 
217 800,00 Eur (du šimtai septyniolika tūkstančių aštuoni šimtai eurų, 00 cnt) su PVM. 

Prekių ir Paslaugų įkainiai pateikiami Sutarties Specialiųjų sąlygų 2 priede „Vykdymo 

pasiūlymas“. 

2.4. Prekių garantinio techninio aptarnavimo metu Vykdytojo atvykimas Užsakovo Sutarties 

Specialiųjų sąlygų 1.2 punkte nurodytais adresais ir keičiamų Detalių įkainiai yra įskaičiuoti į Prekių

[...]

informuoja Užsakovą ir/arba imasi kitų teisėtų ir pakankamų priemonių neteisėtai veikai nutraukti. 

6. SUTARTIES ĮVYKDYMO UŽTIKRINIMAS  
6.1. Sutarties įvykdymas užtikrinamas vienu iš Sutarties Bendrosiose sąlygose nurodytų 

prievolių įvykdymo užtikrinimo būdų, kurio dydis – 12 000,00 Eur (dvylika tūkstančių eurų, 00 ct). 
Sutarties įvykdymo užtikrinimą įrodantis dokumentas pateikiamas Užsakovui / Užsakovo atstovui 
Centrinės viešųjų pirkimų sistemos susirašinėjimo priemonėmis ne vėliau kaip per 10 (dešimt) 
kalendorinių dienų nuo Sutarties pasirašymo.